
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

апреля 2024 г. с.Б.Кайбицы № *2 6^3

О внесении изменений в состав 
комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, Совет Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением 
Совета Кайбицкого муниципального района от 11 ноября 2018 года №137 (с 
изменениями от 05.08.2020 №247, от 17.02.2021 №40) следующие изменения:

включить в состав членом комиссии:
Багавиева Ильфара Анасовича -  председателя МКУ «Контрольно-счетная
палата Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».
исключить из состава комиссии Журавлеву Юлию Викторовну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан http://kaybici.tatarstan.ru//
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Г лавы Кайбицкого муниципального района Р.Р.Хаялиева.

Председатель Совета, Г лава 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан А. И. Рахматуллин

http://kaybici.tatarstan.ru//

